Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842

 CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 086/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 044/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO

MEDICINAL E AR MEDICINAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OEIRAS–PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI

CONTRATADO: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA

CNPJ: 24.380.578/0024-75

ENDEREÇO: Rua A, Nº 6086, Loteamento Lote 2, Distrito Industrial, Teresina-PI, CEP:

64.027-462.

VALOR GLOBAL: R$ 14.970,00 (Catorze mil, Novecentos e setenta reais).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 24 e com as demais disposições da Lei 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de outubro de 2022.

                 OEIRAS (PI), 18 de outubro de 2022.

_______________________________________________

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal